
２ ０ ２ ５ 年 ３ 月 吉 日

光明理化学工業株式会社

お 客 様 各 位

荷 造 り 運 賃 改 定 の お 知 ら せ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品の発送に関わる荷造・運賃に対して、作業の効率化を進める

ことにより値上げ分等を吸収して据え置いてまいりましたが、資材類の高騰、

運送費、人件費の上昇等により、現状の荷造・運賃の維持が難しく、改定せざ

るをえない状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではありますが、２０２５年４月１日発送分より

荷造り運賃を下記の通りに改定させて頂きますので、何卒諸般の事情をご賢察

の上ご了承賜りますようお願い申し上げます。

以上

記

・ご注文金額が３万円以上の場合；地域に限定なく弊社負担とさせて頂きます。

・ご注文金額が３万円未満の場合；本州、四国地域：一律 １ ,５００円
；九州地域 ：一律 ２ ,０００円
；北海道地域 ：一律 ２ ,０００円
；沖縄本島地域 ：一律 ３ ,５００円
；離島 ※ ：実費 ＋ 一律 ５００円

※五島列島、隠岐の島、小笠原島等が対象となります。

それ以外の離島については、都度相談させて頂きます。


